
UCHWAŁA NR XXVI-263/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej inwestycji budowy w ul. Polnej (droga powiatowa 4304W) 
w miejscowości Cegielnia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiocie budowy chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej nr 4304W ul. Polnej w miejscowości Cegielnia, uznaje się petycję z dnia 18 czerwca 
2020r. za zasadną. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia wnoszącej 
petycję o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B783EE8-DB3A-43CC-BABE-A49E3316BE89. podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVI-263/2020 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 29 października .2020 r. 

 

 

W dniu 29 czerwca 2020r. do Rady Powiatu Wołomińskiego wpłynęła petycja z dnia  

18 czerwca 2020r. dotycząca inwestycji budowy chodnika w ul. Polnej (droga powiatowa 

4304W) w miejscowości Cegielnia – sygn. akt RPW.152.3.2020. Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji dokonała analizy treści złożonej petycji i zaproponowała swoje stanowisko w tej 

sprawie: 

 Rozpatrując przedmiotową petycję Komisja zebrała materiały i wyjaśnienia w sprawie, 

które wskazały, że dokumentacja wykonawcza dla zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 4304W (ul. Polnej) w Cegielni gm. Radzymin” została dostarczona do Wydziału Dróg 

Powiatowych, a projekt budowlany został złożony wraz z wnioskiem o wydanie decyzji ZRID. 

Postępowanie administracyjne dotyczące wydania decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4304W (ul. Polnej  

w miejscowości Cegielnia oraz Radzymin) na odcinku od ul. Szkolnej w miejscowości Słupno 

do drogi wojewódzkiej nr 635 (Al. Jana Pawła II) w Radzyminie” zostało wszczęte na wniosek 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego a w dniu 16 września 2020r. została wydana decyzja 

zezwalająca na realizacje ww. inwestycji. 

 Na chwilę obecną Powiat w budżecie posiadał zarezerwowane środki finansowe na 

wykonanie dokumentacji i uzyskanie decyzji ZRID. W związku z czym realizacja inwestycji 

odbywać się będzie w kolejnych latach z uwzględnieniem możliwości budżetowych Powiatu 

oraz pozyskania środków zewnętrznych, a także partycypowania w kosztach przez Gminę 

Radzymin. 

Realizacja inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej nr 4304W (ul. Polnej)  

w Cegielni gm. Radzymin wpłynie na polepszenie warunków dla wszystkich uczestników tej 

drogi a przede wszystkim wpłynie na poprawę bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów z niej 

korzystających. Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała powyższe za 

podstawę do uznania petycji za uzasadnioną. 

 

 Rada Powiatu Wołomińskiego, po zapoznaniu się z przedmiotem petycji, ustaleniami 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przyjęła stanowisko zgodne z opinią komisji i uznała 

petycje za zasadną. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B783EE8-DB3A-43CC-BABE-A49E3316BE89. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik
do Uchwały Nr XXVI-263/2020
Rady Powiatu Wołomińskiego
z dnia 29 października .2020 r.

